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Republika e Kosovës Komuna e Prizrenit 
 

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opština Prizren-Prizren Belediyesi 

 

 

Agjenda e Kryetarit të Komunës, Shaqir Totaj për muajin Qershor  2024 

 
 

Bazohet në të dhënat sistematike për aktivitetet mujore të realizuara nga Kabineti i Kryetarit, 

përmbledhë aktivitetet e të gjitha takimeve, kërkesave nga qytetarët e Komunës së Prizrenit, OJQ- 

të, etj. 

Gjithashtu i referohet pranimit, evidentimit, të të gjitha kërkesave, qoftë nga drejtoritë, qytetarët, 

OJQ-të. 

Data/dita Emrat dhe pozitat  

01.06.2024/e shtune Ftese nga Concordia bashke me Terre des hommes, Kremtimi i Dites se Femijeve, ne 

qendren e femijeve ne Nashec 

01.06.2024/e shtune Festivali i femijeve "Fluturat 2024", ne Key 

11.06.2024/e marte Pranim dorzimi i studimit te fizibilitetit per teleferikun. 

12.06.2024/e merkure Séance Solmne – Dita e Çlirimit te Prizrenit 

12.06.2024/e merkure Homazhe ne Landovice 

12.06.2024/e merkure Perurimi i Memorialit "Kalaja e UCK-se" ne Leskovec 

12.06.2024/e merkure Koktej me shoqatat e dala nga lufta e UCK-se, te Shtepia e Bardhe 

12.06.2024/e merkure Koncerti festiv me SHKA-te , ne Key 

12.06.2024/e merkure Koncert per nder te 25 vjetorit te Clirimit te Prizrenit me grupin "Elita 5" ne Key 

13.06.2024/e enjte Anëtarët e KQZ-së 

14.06.2024/e premte Lumjana Shehu & GIZ 

20.06.2024/e enjte Forumi Koordinues i OSHC-ve, ne Hotel Premium 
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20.06.2024/e enjte House of STEM, ne hotel Theranda 

20.06.2024/e enjte “Demo Day” në kuadër të programit të inkubatorit - “Idea-to-Scale”, Kryetari ose Kujtimi 

20.06.2024/e enjte Nenshkrimi i MoU me Porton 

21.06.2024/e premte Donat Nixha, OJQ "Space ED" 

23.06.2024/ e diele BikeFest, Pedalo me pasion, festo me BikeFest, ne Sheshin e Deshmoreve 

27.06.2024/e enjte MoU me KFOR-in 

28.06.2024/e premte Raporti i Kryetarit para qytetareve 

28.06.2024/e premte Hapja Tradicionale të Panairit të grave Artizanale Zejtare 

28.06.2024/e premte Perurimi i punimeve ne Kabash-Korishe 

28.06.2024/e premte Zambaku i Prizrenit, ne Kino Lumbardhi 

 

 

Për shënimin e të gjitha aktiviteteve të lartcekura, janë përgatitur njoftime si dhe lajmet, në këtë 

vegëz mund të gjeni të gjitha aktivitetet e publikuara në webfaqen zyrtare të komunës së Prizrenit: 

https://kk.rks-gov.net/prizren/lajmet/ 
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